ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
27.01.2011                                                                                                                           №  27
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в районную целевую Программу
 «Развитие образования на территории муниципального образования

Кожевниковский район на 2009 – 2011 годы»,
Дума Кожевниковского района решила:
           Внести в районную целевую Программу ««Развитие образования на территории муниципального образования  Кожевниковский район на 2009 – 2011 годы», утвержденную решением Думы Кожевниковского района от 28.08.2008 № 291, следующие изменения:

          1.   Раздел 5 «Развитие учебно- материальной базы образовательных учреждений» дополнить пунктами следующего содержания:

	5. Развитие учебно- материальной базы образовательных учреждений
	Всего
	2009
	2010
	2011

	Строительство здания МОУ КСОШ   № 2
	всего
	12807,836

	12807,836

	федеральный бюджет

(прогноз)

	областной бюджет

(прогноз)
	11523,000

	11523,000

	местный бюджет

(прогноз)
	1284,836

	1284,836

	внебюджетные средства

(прогноз)

	Подготовка проектно- сметной документации для строительства основной общеобразовательной школы и спортивного зала в с. Зайцево Кожевниковского района на 85 мест
	всего
	1500,000

	1500,000

	федеральный бюджет

(прогноз)

	областной бюджет

(прогноз)

	местный бюджет

(прогноз)
	1500,000

	1500,000

	внебюджетные средства

(прогноз)

            2. В разделе  6 Программа « Дошкольник»  подпункт « открытие дошкольной группы полного дня при Новопокровской ООШ, Чилинской ООШ, Базойской ООШ, Батуринской ООШ» изложить в новой редакции:
	6. Программа «Дошкольник»
	Всего
	2009
	2010
	2011

	открытие дошкольной группы полного дня при Новопокровской ООШ, Чилинской ООШ, Базойской ООШ, Батуринской ООШ
	всего
	8900,000
	7650,000
	000,000
	1250,000

	федеральный бюджет

(прогноз)

	областной бюджет

(прогноз)
	5650,000
	4650,000
	000,000
	1000,000

	местный бюджет

(прогноз)
	3250,000
	3000,000
	000,000
	250,000

	внебюджетные средства

(прогноз)

             3.   Раздел 6 Программа «Дошкольник» дополнить подпунктом следующего содержания:

	6. Программа «Дошкольник»
	Всего
	2009
	2010
	2011

	реконструкция здания для открытия группы полного дня при МОУ Песочнодубровская СОШ на 35 мест
	всего
	9520,500

	9520,500

	федеральный бюджет

(прогноз)

	областной бюджет

(прогноз)
	8260,000

	8260,000

	местный бюджет

(прогноз)
	1260,500

	1260,500

	внебюджетные средства

(прогноз)

Председатель Думы                                                                                              Т.А. Ромашова

Первый заместитель

Главы  района                                                                                                             Г.В. Корзун